Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved www.forlinx.com
FET62xx-C核心板
FET62xx-C核心板基于TI Sitara™ AM62x系列工业级处理器设计，采用
ARM Cortex A53架构，主频最高可达 1.4GHz，集成了广泛的接口，如2路支
持TSN的千兆以太网、USB2.0、LVDS、RGB Parallel、UART、OSPI、
CAN-FD、Camera、Audio。
FET62xx-C核心板兼容AM62x全系列处理器，提供单核、双核、四核可选，
功能引脚完全兼容，为您带来灵活的成本组合方案，是您缩短产品上市时间的理

CAD 图、底板 2D CAD 图、引脚功能复用表、设计指导
注：产品发布后陆续提供和丰富的资料。
 订货型号清单：
规格型号 核心数 CPU 主频 RAM ROM 工作温度 供货状态
FET6231-C+101GSE8GIAxx: xx 1x A53 1.0GHz 1GB 8GB -40~+85℃ 量产
FET6232-C+141GSE8GIBxx: xx 2x A53 1.4GHz 1GB 8GB -40~+85℃ 量产
FET6232-C+142GSE8GIAxx: xx 2x A53 1.4GHz 2GB 8GB -40~+85℃ 量产
FET6254-C+141GSE8GIAxx: xx 4x A53 1.4GHz 1GB 8GB -40~+85℃ 量产
FET6254-C+142GSE8GIBxx: xx 4x A53 1.4GHz 2GB 8GB -40~+85℃ 量产
Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved www.forlinx.com
产品规格书 FET62xx-C 核心板 系列
 开发板：
 开发板功能参数：
功能 数量 参数
LVDS 2
双异步通道（8 data,2clocks）支持 1920×1200p60，信号全部引出
支持以下三种输出模式：
• 单路 LVDS 输出模式：此时只有 1 个 LVDS 接口显示输出。
• 2×单路 LVDS（复制）输出模式：此模式下两路 LVDS 显示输出相同内容。
• 1×双路 LVDS 输出模式：8-lane 数据，2-lane 时钟组成同一个显示输出通道
默认支持飞凌 10.1 寸 LVDS 屏，分辨率为 1280×800@60fps
RGB parallel 1
底板通过 FPC 座引出 16bit（RGB565）数据接口
默认适配飞凌 7 寸电阻、电容触摸屏，分辨率为 1024×600@60fps
Camera 1
底板通过 FPC 做将 MIPI CSI 信号引出
支持飞凌 OV5645 摄像头，摄像头最大支持 2592×1944 分辨率
Ethernet 2 支持 10/100/1000Mbps 自适应，通过 RJ45 引出
USB2.0 4 3×USB HOST+1×USB OTG
Debug UART 3
A53 域UART0 和 R5 域 WKUP_UART0 转成USB 信号，通过 Type-C 接口引出
M4F 域MCU_UART0 通过 2.54mm 间距排针引出
RS485 1 电气隔离，自动控制收发方向，静电、浪涌、群脉冲 3 级防护参考设计
Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved www.forlinx.com
  产品规格书 FET62xx-C 核心板 系列
CAN-FD 2 电气隔离，支持 CAN-FD，速率最高支持 5Mbps，静电、浪涌、群脉冲 3 级防护参考设计
SPI 1 MCU_SPI0 通过 2.54mm 间距排针引出，时钟速率高达 50 MHz
I2C 2 MCU_I2C0 和 WKUP_I2C0 通过 2.54mm 间距排针引出
GPMC 1 底板通过 2.54mm 间距排针，引出 GPMC_AD0~AD15，16 位数据/地址信号，以及相应的控制信号
Audio 1 支持 1 路耳机输出和 1 路 MIC 输入
TF 卡 1 开发板支持 1 路 TF Card，可支持 UHS-I 的 TF 卡，速率最高可达 104MB/s
4G/5G 1
4G 与 5G 功能二选一，4G 支持 M.2 Key B 插座的 4G 模组，默认支持移远EM05，与EC20 驱动兼容
5G 支持使用M.2 Key B 插座的 5G 模组，默认支持移远RM500U-CN
SIM 卡采用 MicroSIM 卡槽
Wi-Fi 1 板载 AW-CM358M
IEEE 802.11 a/b/g/n/ac 双频WIFI，高达 433.3Mbps 收发速率
Bluetooth 5，高达 3Mbps 速率 Bluetooth 1
KEY 5 A53 核 4 个按键输入，M4F 核 1 个按键输入
LED 8 A53 核 4 个 LED 输出，M4F 核 4 个 LED 输出
RTC 1 板载独立 RTC 芯片，底板断电后可通过纽扣电池记录时间
EEPROM 1 容量为 2K bit，挂载到 MCU_I2C0 或 WKUP_I2C0 可选
QSPI Flash 1 容量为 128M bit，可选挂载到 A53 域的QSPI 或MCU 域的 SPI0
JTAG 1 通过 2×10Pin 双排 1.27mm 间距插座引出
Copyright © 2007-2024 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved www.forlinx.com